

*Wszyscy Wykonawcy*

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zmian.), Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku zawiadamia, że do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w związku z ogłoszonym postępowaniem na przeprowadzenie szkolenia grupowego „AKTYWNI NA RYNKU PRACY” dla osób bezrobotnych w ramach realizacji „Programu 45/50 PLUS” dla osób bezrobotnych powyżej 45 roku życia, finansowanego ze środków Funduszu Pracy.

Poniżej przekazujemy wszystkim zainteresowanym treść pytania i odpowiedź.

Pytanie I:

1. **cytat:** „Działalność gospodarcza polegająca na świadczeniu usług w zakresie poradnictwa zawodowego jest działalnością regulowaną w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2007r. Nr 155, poz. 1095 i Nr 180, poz.1280) i wymaga wpisu do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia. Na mocy ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Z 2008r. Nr 69, poz. 415) art. 18 ust. 1 i 2, działalność taka może być wykonywana wyłącznie pod warunkiem posiadania certyfikatu wpisu do rejestru agencji zatrudnienia, jako agencji poradnictwa zawodowego. Świadczenie usług w zakresie poradnictwa zawodowego bez tego certyfikatu obciążone jest zagrożeniem sankcjami (art. 121 w/w ustawy)”
2. **pytanie:** Czy w świetle przedstawionych wyżej regulacji prawnych, jest wymagane od oferentów posiadanie certyfikatu wpisu do rejestru agencji zatrudnienia, jako agencji poradnictwa zawodowego ?

Odpowiedź:

Nie jest wymagane posiadanie certyfikatu wpisu do rejestru agencji zatrudnienia, jako agencji poradnictwa zawodowego.

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wymaga się prowadzenia zadań w zakresie pośrednictwa pracy, doradztwa personalnego, poradnictwa zawodowego, pracy tymczasowej objętych zapisami ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Zamawiający oczekuje natomiast przeprowadzenia ogólnych zajęć dla całej grupy dot. tematyki umiejętnego poszukiwania pracy.

Pytanie II:

1. **cytat:** „Zamawiający określił w SIWZ wymiar godzinowy poszczególnych części szkolenia”.
2. **pytanie:** Czy podane godziny są godzinami zegarowymi (60 min.) czy dydaktycznymi (45 min.) ?

Odpowiedź:

Podane przez Zamawiającego godziny modułów są godzinami dydaktycznymi, tj. 45 min.

Z poważaniem

.....  
(Przewodniczący Komisji Przetargowej)  
Sebastian Ważny